ELECCIONES 20 NOVIEMBRE 2019

Proceso Electoral JUNTA DE CENTRO
CENTRO FACULTAD DE CIENCIAS ECONOMICAS Y
EMPRESARIALES
SECTOR* ESTUDIANTES
Nombre de la Candidatura CONSEJO DE ESTUDIANTES
Candidatos:

1.

2.

8.

9.

JUAN MARIA BECERRIL FRAGUAS

DAVID JULIAN MARTINEZ-ALGORA FERNANDEZ
KAl MOSSOP RODRIGUEZ

MARTA OTERO GONZALEZ

MARINA CANTAIS VILLA

DAVID MARTIN CONTRERAS

JAVIER ROMERO GUTIERREZ

VICTOR CANCELA DE LA MORENA

BERNAT LLEXA BERGEL

10.CRISTINA GUTIERREZ GARCIA

11.DAVID GONZALO FERRER

12.DANIEL MARBAN VAZQUEZ

13.SERGIO WALIAS SANCHEZ




